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RECARO MONZA CFX REHA

Hjelpemidler for barn, ungdom og voksne
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Recaro Monza CFX Reha

Unik mobilitet:

De bevegelige sidestottene sarger for fleksibilitet i skulderomrade og fremmer barnets
bevegelsesfrinet i setet.

‘ Maksimal sikkerhet:

De spesialformede putene og det
integrerte 5-punktbeltet sgrger for at
barnet sitter trygt og komfortabelt i
oppreist stilling, uten & miste stotten.

‘ Individuell justering:

- har integrert bakplate med borrelés
for skreddersydde lgsninger.

‘ Multifunksjonell base:

Den multifunksjonelle basen (tilbeher)
med tilt avlaster barnet nér sittende
stilling blir for anstrengende.

—

Hodepute

Bilsetet kan utstyres

med rotasjons- og tiltbase. 5-punkts
e posisjoneringsbelte

Rotasjons- og tiltbasen kan
supplementeres med et
bredt utvalg av tilbehar.

Utlgserspaken er praktisk
plassert pa siden av
rotasjonsbasen for enkel
handtering.

Den kan bestilles for -
hayre- eller venstrerotasjon. % {3 Abduksjonsblokk

Thomashiffen

2  Avbildede produkter/produktdetaljer kan awvike fra det som leveres standard i Norge.



Brukerhgyde: h ' l

100-150 CM o Hjelpemiddelspesialisten as

Brukervekt:
15-36 KG

1. ERGONOMISK HODESTOTTE
Gir optimal hodestgatte.

Den kan tilpasses barnets
storrelse raskt og effektivt.

. BEVEGELIGE SIDESTOTTER
Setebredden utvides
automatisk og tilpasser seg
barnets hgyde.

. SIDESTATTER
God stette av overkroppen
uten & begrense personens
bevegelsesfrihet.

. KOMFORT SETESKUM
Tilpasser seg personens
kroppsform og gir dermed en
behagelig og stottende
overflate som reduserer
trykket og foles komfortabelt
for barnet.

. OPPFELLBARE ARMSTOTTER
De oppfellbare armstottene
forbedrer beltefgringen og
sarger for bedre beskyttelse
ved sidekollisjon.

. ISOFIX
Rask og enkel montering.

Gronn/red sikkerhetsindikator
for riktig feste.

PUSTENDE MATERIALE
Komfort i setet grunnet
pustende materiale.

Avbildede produkter/produktdetaljer kan avvike fra det som leveres standard i Norge. 3
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Bevegelige sidestatter Den integrerte 5-punkts- Sidestgtten kan plasseres | Ergonomisk hgyde-
tilpasser seg automatisk selen sgrger ogsé for at direkte pa bakplaten pga. justerbar hodestotte
barnets hgyde og gir eldre barn sitter i en borreldsfestet - uten & (10 trinn) - vokser trinnvis
tilstrekkelig plass uten at optimal sittestilling. begrense barnets mulighet. med barnet.

det gar utover sikkerheten. til & bevege seg.

B Basen gir bilsetet en rekke funksjoner,
som for eksempel rotasjon- og
tiltfunksjon, eller en kombinasjon av
begge deler. Denne fleksibilteten gjor
det enklere a justere og gker komforten
og sikkerheten for barnet betydelig.

4 Avbildede produkter/produktdetaljer kan awvike fra det som leveres standard i Norge.
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ADAPTERPLATE

Er ALLTID pakrevd for
folgende tilbehor:

ROTASJONSBASE TILTBASE TILT- OG ROTASJONS- FOTSTOTTE

Gjer forflytning Kan tiltes i 4 BASE Passer bdde med og
enklere, lett tilgjengelig  posisjoner Kombinert for best uten SEATFIX.
utlgserspak kan (2,5°/5°/7,5°/10°) mulig handtering og

bestilles for hayre- for en komfortabel g komfort.

eller venstrerotasjon. hvilestilling.

FOTSTOTTE SITTE FREMOVERVENDT, ABDUKSJONSBLOKK
Serger for god sitte- SEATFIX-ADAPETR OG (justerbar) forbedrer
stilling og avlastning for STABILISERINGSB@YLE benkontroll og hindrer
barnets fatter. For stabil stette av setet dem i & krysse.

i bilen.

Avbildede produkter/produktdetaljer kan avvike fra det som leveres standard i Norge. 5
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Tilbehgr

BORD/UNDERARMSTQATTE

Gir barnet en oppreist
og stabil sittestilling.

Tilbehgr

Art. nr.
TH530
TH531
TH532
TH534
TH5341
TH533
TH535
TH5351
TH537
TH538

HMS-nr. Beskrivelse
Adapterplate
Adapter fotstotte
Adapter for fotstotte med seatfix**/*
Svingskive - hgyre sving*
Svingskive - venstre sving*
Base for tilt*
Svingskive og base for tilt - hgyre sving*
Svingskive og base for tilt - venstre sving*
Fotstotte oppfellbar
Stabiliseringsstag, foran

SETEKILE (UNDER)
Opptil 100 tilt.

Art. nr.

TH539
TH540
TH536
TH513
TH810
TH544
TH542
TH814

TH826
TH423

* Disse produktene er alltid inkludert fotstotteadapter og seatfix.
** Adapterplate for fotstotte med seatfix er egnet for kjoretoy der nedre ISOFIX-festepunktet ikke er hoyere enn
3 cm over kjoretoyets seteoverflate. Vennligst sjekk ISOFIX-posisjonen i ditt kjoretoy - kun for adapterplate for

fotstotte og adapterplate for fotstotte med seatfix.

Teknisk data

Setedybde (bak skrittstropp)
Setedybde (bak forkant)
Setebredde

Ryggheyde (inni setet)
Skulderhayde (selefaring)
Skulderbredde

Setetilt (basismodell)
Totalmal (b x h x d)
Setevekt

Brukerhgyde

Maks. brukervekt

RECARO Monza CFX Reha

22 cm

33 cm

27 cm

74 cm
31-51cm
35-45cm

2,50 /5% /7,5%/10°
45 x 65 x 40 cm
8,5 kg

100 - 150 cm
36 kg

SETEDYBDEFORLENGER

Gir mer benstotte og
individuell justering for
haye barn.

HMS-nr.

Beskrivelse
Abduksjonskloss
Setedybdeforlenger
Stabiliseringsbayle, bak*
Pute for adapterplate
Kilepute

Bord

Ryggstabilisator
Setematte

(inkl. ryggbeskyttelse til bil
Anti-Escape vest
Beltesamler, brystklips

RECARO Monza CFX Reha -
leveres standard med:

Sete og ryggstette med 10-posisjons hoyde-
justerbar hodestatte; integrert 5-punktssele;
skrittpute; avtagbar hodestotte; thorax- og
sidestatter; abduksjonsblokk; bevegelige
sidestatter; borrelasfeste bak; ISOFIX-feste;
avtagbare trekk som kan vaskes i
vaskemaskin pa 40°C.
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Hjelpemiddelspesialisten AS
Rosenholmveien 22, 1252 Oslo
TIf: 66 81 60 70
firmapost@hm-spes.no - www.hm-spes.no



